令和６年７月１７日

保護者の皆様

利尻富士町教育委員会 教育長 吉田 秀昭

利尻富士町立鴛泊小学校 校 長 松本ちひろ

夏季休業中の学校閉庁日設定について（お知らせ）

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動への深いご理解と多大なご協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の期間に設定いたします。この期間、緊急連絡が必

要な場合は、下記連絡先にお願いいたします。以上、保護者の皆様のご理解とご協力をお

願い申し上げます。

【学校閉庁日】 令和６年 ８月９日（金）〜８月１８日（日）

【上記期間の緊急連絡先】

 利尻富士町教育委員会（８２−１３７０） ※２４時間受付

※利尻富士町教育委員会→鴛泊小学校に連絡が回る体制になっています。